
  
 
Odborový svaz UNIOS Praha, kontaktní místo Hradec Králové, Pražská 702, 
Hradec Králové, PSČ 500 04, mobil 606871645, 603301582;  
e-mail:  krepinsky.robert@osunios.cz;  zrutsky.jaromir@osunios.cz ; 
                      
Funkcionářům ZO/MO OS UNIOS 
                                                                             V Hradci Králové dne 25. 7. 2018 

Sp. zn.:20/KM-HK/18 
 

P O Z V Á N K A 
 

na dvoudenní seminář „Zákoník práce a právní minimum odborového 
funkcionáře“ 

 
pro funkcionáře ZO/MO se zaměřením zejména na výklad zákoníku práce a 
souvisejících právních předpisů, který se uskuteční ve dnech 

24. až 25. září 2018 
V Penzionu Staré Časy, Havlíčkova ulice 1080 v Pardubicích 

Program:   
1) Zákoník práce – zákon č. 262/2006 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, změny v roce 2017 a 2018 
2) Právní předpisy související se zákoníkem práce 
3) Pravomoci odborových organizací v pracovněprávních vztazích   
4) Kolektivní vyjednávání, řešení kolektivních sporů  
5) BOZP – pracovnělékařské služby, kategorizace prací, další 

povinnosti zaměstnavatele, práva odborových organizací 
v oblasti BOZP 

6) Diskuse 
 

Seminář bude zahájen dne 24. 9. 2018 v 10.00 hod. a ukončen dne 25. 9. 2018 v 
12.00 hod. Parkování je zdarma možné ve dvorní části hotelu. Bližší informace o 
penzionu, který se nachází nedaleko od centra města a autobusového a 
vlakového nádraží, naleznete na adrese: www.stare-casy.cz.  
Účastnický poplatek, který hradí vysílající ZO/MO, činí 200 Kč za 1 účastníka a 
bude hrazen v hotovosti v průběhu semináře.  
Závaznou přihlášku je třeba zaslat elektronicky nebo poštou na adresu OS 
UNIOS, Pražská 702, 500 04 Hradec Králové nejpozději do 17. 9. 2018. 
Další případné informace Vám budou sděleny na mobilním čísle 606871645 - 
Zrutský; 603301582 - Křepinský. 
          
                                                                                    JUDr. Jaromír ZRUTSKÝ 
                                                                                    Robert KŘEPINSKÝ 
 
 


